



**ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ
РАСПОРЯЖЕНИЕ**

№ _____

О внесении изменений в распоряжение
Комитета по здравоохранению от 29.04.2020
№ 279-р «О целевом обучении»

1. В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 09.05.2020 № 276 «О внесении изменений в постановление правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121» внести в распоряжение Комитета по здравоохранению от 29.04.2020 № 279-р «О целевом обучении» изменения следующего содержания:

1.1. В пункте 3 приложения № 1 слова «в период с 12.05.2020 по 11.06.2020» заменить словами «в период с 01.06.2020 по 23.06.2020».

1.2. В пункте 3 приложения № 2 слова «в период с 12.05.2020 по 11.06.2020» заменить словами «в период с 01.06.2020 по 23.06.2020».

1.3. В пункт 5 приложения № 1 слова «не позднее 11.06.2020» заменить словами «не позднее 23.06.2020».

1.4. В пункт 5 приложения № 2 слова «не позднее 11.06.2020» заменить словами «не позднее 23.06.2020».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения остается за начальником Отдела по вопросам государственной службы и кадров Комитета по здравоохранению Лебедевой А.А.

Председатель Комитета

Д.Г. Лисовец

СОГЛАСОВАНО:

Начальник Юридического отдела

И.Г. Молокова

Исполняющий обязанности
начальника Общего отдела

Л.И. Герасимова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник Отдела по вопросам
государственной службы и кадров

А.А. Лебедева

Носит нормативный характер
Подлежит передаче в информационные правовые системы